
 
 

Protokół Nr 188/24 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 5 stycznia 2024 r.  

 

 

Ad. 1. 
 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 188. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 
Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

Na podstawie listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu Przewodniczący 
Zarządu stwierdził, że frekwencja członków Zarządu wynosi 100%. 

 

Ad. 3. 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. Przewodniczący Zarządu zaproponował 
przyjęcie następującego porządku obrad: 

1. Otwarcie 188. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z 187. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

5. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:   

5.1.  w sprawie zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Golubiu-Dobrzyniu na rok 2024; 

5.2. w sprawie przyjęcia zasad zatrudniania osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad 

dziećmi i przy pracach gospodarskich w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej 

niezawodowej oraz rodzinnym domu dziecka w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim w 2024 roku; 
5.3. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
5.4. w sprawie wyboru formy przetargu, ustalenia ceny wywoławczej i wysokości wadium w 

przetargu na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego; 

5.5. w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim do składania 
oświadczeń woli związanych z zawarciem i realizacją umowy w zakresie wykonania 

dokumentacji dla inwestycji pn. „Rozbudowa wraz z niezbędną przebudową istniejącego 

budynku warsztatów samochodowych Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim-kategoria IX. 

6. Sprawy różne:  
6.1. Komisja przetargowa – prośba o podjęcie decyzji o podjęciu negocjacji lub wybór 

najkorzystniejszej oferty na realizację zadania pn. ,,Rozbudowa z niezbędną przebudową 

istniejącego zespołu budynków Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu o salę sportową wraz z 
odnawialnymi źródłami energii”; 

6.2. Pan Andrzej Grabowski – Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego – 

odpowiedź na pismo w sprawie lokalnych zabytków; 

6.3. Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o rozważenie zmiany wysokości wynagrodzenia dla 

prowadzącej rodzinny dom dziecka; 

6.4. ks. Dr Krzysztof Kamiński – Proboszcz Parafii św. Małgorzaty PM – wniosek o 
udzielenie dotacji celowej z budżetu powiatu na zadania z zakresu ochrony zabytków; 

6.5. Pani Małgorzata Kamińska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na wypłatę nadgodzin dla pracowników. 

7. Wolne wnioski.                                                                                         

8. Zakończenie posiedzenia.  

Porządek obrad został przyjęty. 



 
 

 

Ad.4. 
 Przewodniczący zaproponował, aby protokół z 187. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego został przyjęty bez odczytywania.  

 Protokół z 187. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego został przyjęty 
jednogłośnie bez odczytywania. 

 

Ad.5.1. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia Rocznego Planu Pracy Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Golubiu-

Dobrzyniu na rok 2024. 

 

Ad.5.2. 

 Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia 

zasad zatrudniania osoby do pomocy przy sprawowaniu opieki nad dziećmi i przy pracach 
gospodarskich w rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej niezawodowej oraz rodzinnym 

domu dziecka w Powiecie Golubsko-Dobrzyńskim w 2024 roku. 

 

Ad.5.3. 
Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

 

Ad.5.4. 

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie wyboru 
formy przetargu, ustalenia ceny wywoławczej i wysokości wadium w przetargu na zbycie 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad.6.1. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o rezygnacji z możliwości podjęcia negocjacji i tym samym  

o wyborze najkorzystniejszej oferty spośród złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu na 
realizację zadania o nazwie ,,Rozbudowa z niezbędną przebudową istniejącego zespołu budynków 

Zespołu Szkół nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu o salę sportową wraz z odnawialnymi źródłami energii”. 

 

Ad.6.2. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Andrzeja Grabowskiego Przewodniczącego Rady 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego, które jest odpowiedzią do wnioskodawcy w sprawie lokalnych 

zabytków.  
 

Ad.6.3. 

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego podjął decyzję o zwiększeniu wynagrodzenia  
od miesiąca stycznia 2024 roku do kwoty 5 000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) dla 

osoby prowadzącej rodzinny dom dziecka. 

 

Ad.6.4. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem ks. Krzysztofa Kamińskiego Proboszcza Parafii 

Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Małgorzaty P. i M. w Ciechocinie o udzielenie dotacji celowej z 

budżetu powiatu na zadania z zakresu ochrony zabytków.  
Zarząd Powiatu w chwili obecnej wstrzymał się od podjęcia decyzji. 

 

Ad.6.5. 

Zarząd Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego pozytywnie ustosunkował się do prośby Pani 
Małgorzaty Kamińskiej Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu, wyrażając zgodę 



 
 

na rozliczenie finansowe przepracowanych nadgodzin przez pracowników Domu Pomocy Społecznej 

w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 7. 

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy ktoś z obecnych zgłasza wnioski. Wniosków nie 
zgłoszono. 

Przewodniczący Zarządu podjął decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1425. 

 
Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta           - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu    - Roman Mirowski   ……………………………… 
Członek Zarządu     - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu        - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 
 

 

 
 

 
 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Inspektor Wydziału Organizacyjnego 

i Spraw Społecznych 

 


